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Lego Technic Auto wyścigowe Top Gear
sterowane przez aplikację 42109

Cena 639,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5702016617481

Kod EAN 5702016617481

Producent Lego

Opis produktu
Lego Technic Auto wyścigowe Top Gear sterowane przez aplikację 42109. Znasz fana samochodów wyścigowych,
który chciałby prowadzić jak Stig z programu „Top Gear” telewizji BBC? Podaruj mu fantastyczny model auta wyścigowego Top
Gear sterowanego przez aplikację z zestawu 42109 LEGO® Technic, by mógł sprawdzić swoje umiejętności. Zabawa
rozpoczyna się już na etapie budowania, gdy można zapoznać się z wszystkimi elementami, które umożliwiają działanie tego
modelu wyścigówki. Później emocje zaczynają sięgać szczytu, gdy świeżo upieczony kierowca ma szansę wypróbować
wszystkie fajne funkcje aplikacji LEGO Technic CONTROL+. Aplikacja działająca w oparciu o element Smart Hub zapewnia
ogromną precyzję ruchu, co pozwala uzyskać podczas zabawy niezliczone kombinacje i odtwarzać realistyczne efekty
dźwiękowe. Do wyboru są różne ekrany sterowania pozwalające jeździć do przodu, do tyłu, a także skręcać, przyspieszać,
hamować i pokonywać przeszkody. Aplikacja dostarcza także w czasie rzeczywistym dane zwrotne o prędkości i przechyłach
modelu, które można rejestrować, a sekcja wyzwań zachęca kierowców do przetestowania swoich umiejętności wyścigowych.
To nie wszystko, bo aplikacja kryje w sobie także inspirujące filmy i inne materiały! Zestawy LEGO Technic są przeznaczone
dla dzieci i dorosłych, którzy uwielbiają zdobywać nowe umiejętności techniczne, i pozwalają zmierzyć się z niełatwymi
wyzwaniami konstrukcyjnymi.   

Zalety zestawu:
• Podaruj fanom wyścigów model Auto wyścigowe Top Gear sterowane przez aplikację z zestawu 42109 LEGO® Technic, by
mogli spróbować swoich sił za kierownicą! Do kierowania nim służą trzy ekrany wyświetlane na smartfonie lub tablecie. Listę
zgodnych urządzeń znajdziesz na stronie LEGO.pl/devicecheck.
• Ten zabawkowy model wyścigówki jest sterowany przez aplikację LEGO® Technic CONTROL+ i zasilany przez element
Smart Hub z jednym silnikiem XL oraz jednym silnikiem L - dzięki temu samochód porusza się bardziej realistycznie,
zapewniając wiele godzin wciągającej zabawy.
• Zbuduj samochód. Pobierz aplikację. Przygotuj się do akcji! Dzięki bogactwu funkcji sterowania kierowca może jechać do
przodu, do tyłu, skręcać, przyspieszać i hamować, a także odtwarzać efekty dźwiękowe i w czasie rzeczywistym odbierać
informacje zwrotne!
• Szukasz prezentów związanych z programem Top Gear lub prezentów LEGO? Ten zestaw do zbudowania zachwyci każdego
fana wyścigów w wieku od 9 lat.
• Zmechanizowany zabawkowy samochód ma ponad 26 cm długości, 10 cm wysokości i 14 cm szerokości, więc można się nim
bawić albo postawić go na półce jako ozdobę. Uwaga: ten model nie jest zgodny z systemami LEGO® Power Functions.
• Na etapie budowania baterie nie są potrzebne, ale by w pełni doświadczyć możliwości zabawy, jakie daje sterowanie za
pomocą aplikacji, trzeba zaopatrzyć się w sześć baterii AA 1,5 V, które instaluje się w urządzeniu Smart Hub.
• Dzięki kompletnym, przejrzystym instrukcjom dołączonym do zestawu rozpoczęcie zabawy tym sterowanym przez aplikację
modelem zajmie dosłownie parę chwil.
• Dokładnie testujemy zestawy LEGO® Technic z modelami z tworzywa sztucznego, by mieć pewność, że każda z tych
unikalnych zabawek spełnia najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa i jakości.             

Seria: Technic
Dla Dzieci w wieku: 9+
Nr katalogowy: 42109
Ilość klocków w zestawie: 463
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